
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 55 
 

25 ապրիլի  2013 թվականի  

ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ 0.02100 ՀԱ ՀՈՂԱՄԱՍԸ  
ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 25-ի N 2387-Ն որոշմամբ` համայնքային 
սեփականություն հանդիսացող 0.02100 հա հողամասը հասցեավորելու նպատակով որոշում 
եմ  

 
Համայնքային սեփականություն հանդիսացող 0.02100 հա հողամասը հասցեավորել ք. Մարալիկ 

Հր. Շահինյան  փողոց 3-րդ նրբանցք  N 5: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 56 
 

25  ապրիլի  2013 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ԳԵՎՈՐԳ ԱՇՈՏԻ ՈՒՌՈՒՏՅԱՆԻ ԲՆԱԿԵԼԻ  ՏՈՒՆԸ 
ՎԵՐԱՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 25-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Մարալիկ քաղաքի 
բնակիչ Գևորգ Աշոտի Ուռուտյանին պատկանող բնակելի տունը վերահասցեավորելու 
նպատակով որոշում եմ  

 
Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Գևորգ Աշոտի Ուռուտյանին պատկանող ք. Մարալիկ Մադաթյան  

փողոց շենք 21 բնակարան 4  վերահասցեավորել ք. Մարալիկ Մադաթյան  փողոց շենք 21 

բնակարան 11: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 57 
 

25 ապրիլի 2013 թվականի  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2013 ԹՎԱԿԱՆԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ԾԱԽՍԱՅԻՆ  ՀՈԴՎԱԾՆԵՐՈՒՄ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին>> 
Հայաստանի Հանրապետ`ության օրենքի 33 հոդվածի 3-րդ կետով որոշում եմ  

 

1. 09.5.1.51 (երաժշտական դպրոցի պահպանման ծախսեր) գործառական 
դասակարգման 4269 (հատուկ նպատակային այլ նյութեր) հոդվածի 250000 (երկու 
հարյուր հիսուն հազար) թիվը փոխարինել 50000 (հիսուն հազար) թվով, 4212 
(էներգետիկ ծառայություններ) հոդվածի 260000 (երկու հարյուր վաթսուն) թիվը 
փոխարինել 460000 (չորս հարյուր վաթսուն հազար) թվով: 

2. 4212 հոդվածի 2-րդ եռամսյակի 250000 (երկու հարյուր հիսուն հազար) թիվը 
փոխարինել 450000 (չորս հարյուր հիսուն հազար) թվով: 

3. Համապատասխանաբար բյուջեի եկամտային մասի 7136 հոդվածի (գույքահարկ 
փոխադրամիջոցներից) հոդվածի 2-րդ եռամսյակի 3900000 (երեք միլիոն ինը հարյուր 
հազար) թիվը փոխարինել 4100000 (չորս միլիոն մեկ հարյուրհազար) թվով: 

4. Գլխավոր մասնագետ հաշվապահ Ա. Սաղաթելյանին. 
Նախահաշիվների և ժամանակացույցների մեջ կատարել նշված փոփոխությունները: 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

20 __ թ. ______________   ____                                                                         
ք.Մարալիկ             

  
 


